Pierre Fabre Dermo-Cosmétique Nordic A/S

Vandtårnsvej 62A, 2E, 2860 Søborg

CVR no. 36 89 89 25

Annual report 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 1 June 2022

Chair of the meeting:

Palvia DELIBURKE

Contents

Management's review

Company details

Name Pierre Fabre Dermo-Cosmétique Nordic A/S

Address, Postal code, City Vandtårnsvej 62A, 2E, 2860 Søborg

CVR no. 36 89 89 25 Established 18 May 2015 Registered office Søborg

Financial year 1 January - 31 December

Board of Directors Fabrice Claude Clair Delabarre, Chair

Xavier Pierre Benoist Linda Carine Tibbits Frans Blach Rossen

Executive Board Linda Carine Tibbits, Director

Aki Henrikki Liikola

Auditors EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg,

Denmark

Management's review

Financial highlights

DKK'000	2021	2020	2019	2018	2017
14 61					
Key figures					
Revenue	151,285	153,351	158,161	157,520	118,403
Gross profit	52,283	52,532	59,742	55,571	28,041
Operating profit/loss	3,908	5,238	6,944	6,889	-8,151
Net financials	1,284	-318	-86	819	-1,924
Profit for the year	3,451	3,544	5,145	6,059	-7,791
Fixed assets	2,270	10,484	18,811	30,487	40,803
Non-fixed assets	52,355	58,459	54,117	50,675	55,626
Total assets	54,625	68,943	72,928	81,162	96,429
Investments in property, plant and					
eguipment	845	692	376	1,151	891
Share capital	11,150	11,150	11,150	11,150	11,150
Equity	18,085	17,704	14,160	9,015	2,956
Et a contat contra					
Financial ratios					
Operating margin	2.6%	3.4%	4.4%	4.4 %	-6.9 %
Return on assets	6.3%	7.4%	9.0%	7.8%	-8.6%
Return on equity	19.3%	22.2%	44.4%	101.2%	-113.7%
Average number of full-time					
employees	61	61	61	57	34

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Management's review

Business review

The Company's primary activity has, in line with previous years, consisted of sale of Pierre Fabre Dermo-cosmetics products and medical devices to pharmacies, in Denmark, Norway and Finland.

Effective 1 January 2016, the Company reacquired the rights to sell Pierre Fabre products inDenmark. The consideration for the reacquired rights consists of an upfront payment and contingentpayments based on future sales.

In 2016, the Company entered into an agreement to reacquire the right to sell Pierre FabreDermocosmetics products in Norway, effective from 1 January 2017.

Effective from 1 January 2018, the Company took over the distribution of Pierre Fabre Dermocosmetics products in Finland.

The sales of the products to Finland and Norway are done via local branches.

Unusual matters having affected the financial statements

In 2021, the company had still been impacted by COVID within its organization with periodic lockdowns. The learning from 2020 have permitted to stay functional most of the year and therefore didn't have any significant impact on the year 2021.

From a business standpoint the pandemic has affected the markets strongly, disturbing the purchase patterns of our clients and adding pressure on the supply chain. Even though it didn't have any significant impact for the year 2021, the business experienced random shortages during the year.

On March the 31st 2021, Pierre Fabre group was victim of a cyberattack. As a precaution and in accordance with the risk management plan, Group IT system was immediately switched to a standby mode to prevent the spread of the virus. This has led to a progressive stop of many systems and applications. Corrective actions have been deployed in order to ensure situation is back to normal. This event, that has no impact on December 31st, 2021 accounts, does not call into question the continuity of the operations of the Group or the company.

Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 3,451 thousand against a profit of DKK 3,544 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 18,085 thousand. In 2021, the Company's revenue amounted to tDKK 151.285 against tDKK 153.351 last year.

The expectations to the turnover were in line with the expectations when the 2020 statutory reporting was prepared. The operating profit for 2021 is 3,9 mDKK and was slightly below the range with the expectations from last year where the range was expected between 5-6 mDKK due to the continued effects from the pandemic on consumer behaviour.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the Company's financial position.

In addition, the geopolitical situation regarding the war between Russia and Ukraine and sanctions imposed on Russia does not have any direct, significant impact on the business so far.

Outlook

Management will continue investing in expanding the business in the Nordic countries and expects a profit for 2022. The management expect a similar turnover for 2022 as for 2021 in the range of 160-170 mDKK and an operating profit in the range of 5-6 mDKK.

Income statement

Note	DKK'000	2021	2020
	Revenue Cost of sales Other external expenses	151,285 -44,838 -54,164	153,351 -50,184 -50,635
3	Gross profit Staff costs Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	52,283 -39,316 -9,059	52,532 -38,283 -9,011
4 5	Profit before net financials Financial income Financial expenses	3,908 2,468 -1,184	5,238 1,715 -2,033
6	Profit before tax Tax for the year	5,192 -1,741	4,920 -1,376
	Profit for the year	3,451	3,544

Balance sheet

Vote	DKK'000	2021	2020
	ASSETS Fixed assets		
7	Intangible assets		4.0
	Acquired intangible assets Goodwill	3 0	13 8,143
		3	8,156
8	Property, plant and equipment		
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	1,687	1,748
		1,687	1,748
9	Investments		
	Deposits, investments	580	580
		580	580
	Total fixed assets	2,270	10,484
	Non-fixed assets Inventories		
	Finished goods and goods for resale	16,364	14,785
		16,364	14,785
	Receivables		
	Trade receivables	16,742	21,073
4.4	Receivables from group enterprises	868	569
11	Deferred tax assets Corporation tax receivable	2,594 1,641	2,996 590
	Other receivables	103	0
	Prepayments	756	823
		22,704	26,051
	Cash	13,287	17,623
	Total non-fixed assets	52,355	58,459
	TOTAL ASSETS	54,625	68,943

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	EQUITY AND LIABILITIES Equity		
10	Share capital	11,150	11,150
	Retained earnings	1,161	3,484
	Dividend proposed	5,774	3,070
	Total equity	18,085	17,704
	Provisions		
	Other provisions	2,089	1,441
	Total provisions	2,089	1,441
	Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions		
	Other payables	0	6,069
		0	6,069
	Current liabilities other than provisions		
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions	0	3,243
	Trade payables	17,752	16,782
	Payables to group enterprises	9,888	17,557
	Other payables	6,811	6,147
		34,451	43,729
	Total liabilities other than provisions	34,451	49,798
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	54,625	68,943

¹ Accounting policies

² Unusual circumstances

¹² Contractual obligations and contingencies, etc.

¹³ Collateral

¹⁴ Related parties15 Appropriation of profit

Statement of changes in equity

Note	DKK'000	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed	Total
15	Equity at 1 January 2021 Transfer, see	11,150	3,484	3,070	17,704
	"Appropriation of profit" Dividend distributed	0	-2,323 0	5,774 -3,070	3,451 -3,070
	Equity at 31 December 2021	11,150	1,161	5,774	18,085

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Pierre Fabre Dermo-Cosmétique Nordic A/S for 2021 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying for medium-sized reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The Company's cash flows are reflected in the consolidated cash flow statement for the higher-ranking parent company.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Revenue from sale of goods is recognised when delivery and transfer of rewards and risks to the buyer have taken place and provided that the income can be reliably measured and payment is expected to be received. The date of the transfer of the most significant rewards and risks is based on standardised terms of delivery based on Incoterms® 2010.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Amortisation/depreciation

The item comprises amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment.

Goodwill is amortised over the expected economic life of the asset, measured by reference to Management's experience in the individual business segments. Goodwill is amortised on a straight-line basis over the amortisation period, which is 3-6 years. The amortisation period is based on the lenght of the Business Transaction Agreement earn-out period.

The basis of amortisation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Goodwill 3-6 years

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

3-5 years

Fixtures and fittings, other plant and equipment

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Intangible assets

Goodwill is amortised over the expected economic life of the asset, measured by reference to Management's experience in the individual business segments. Goodwill is amortised on a straight-line basis over the amortisation period, which is 6 years. The amortisation period is based on the length of the BTA earn-out period.

Other intangible assets include other acquired intangible rights, including software licences and distribution rights.

Other intangible assets are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Goods for resale are measured at cost, which comprises the cost of acquisition plus delivery costs as well as other expenses directly attributable to the acquisition.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment of financial receivables.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Equity

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Provisions

Provisions comprise anticipated expenses relating to warranty- and return commitments, onerous contracts, restructurings, etc. Provisions are recognised when the Company has a legal or constructive obligation at the balance sheet date as a result of a past event and it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation.

Provisions are measured at net realisable value or at fair value if the obligation is expected to be settled far into the future.

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

As management company for all the entities in the joint taxation arrangement, the Company is liable for payment of the jointly taxed entities' income taxes vis à vis the tax authorities as the jointly taxed entities pay their joint taxation contributions. Joint taxation contributions payable or receivable are recognised in the balance sheet as income tax receivables or payables.

Liabilities

Liabilities are measured at net realisable value.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Financial ratios

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Operating profit/loss

Profit/loss before financial items adjusted for other operating income and other operating expenses

Operating margin

Return on assets

Profit/loss from operating activites x 100

Average assets

Profit/loss after tax x 100

Average equity

2 Unusual circumstances

3

4

In 2021, the company had still been impacted by COVID within its organization with periodic lockdowns. The learning from 2020 have permitted to stay functional most of the year and therefore didn't have any significant impact on the year 2021.

From a business standpoint the pandemic has affected the markets strongly, disturbing the purchase patterns of our clients and adding pressure on the supply chain. Even though it didn't have any significant impact for the year 2021, the business experienced random shortages during the year.

On March the 31st 2021, Pierre Fabre group was victim of a cyberattack. As a precaution and in accordance with the risk management plan, Group IT system was immediately switched to a standby mode to prevent the spread of the virus. This has led to a progressive stop of many systems and applications. Corrective actions have been deployed in order to ensure situation is back to normal. This event, that has no impact on December 31st, 2021 accounts, does not call into question the continuity of the operations of the Group or the company.

DKK'000	2021	2020
Staff costs Wages/salaries Pensions Other social security costs Other staff costs	34,425 3,219 1,129 543	33,555 2,962 1,066 700
	39,316	38,283
Average number of full-time employees	61	61
Remuneration to members of Management:		
Executive Board	3,371	1,904
	3,371	1,904
DKK'000	2021	2020
Financial income Realized exhange rate adjustments	924	0
Unrealized exhange rate adjustments	0	578
Other financial income	1,544	1,137
	2,468	1,715

Notes to the financial statements

5	Financial expenses Interest expenses, group entities Realized exhange rate adjustments Unrealized exhange rate adjustments		0 0 872	110 1,587 0
	Other financial expenses		312 1,184	336 2,033
6	Tax for the year Estimated tax charge for the year Deferred tax adjustments in the year Tax adjustments, prior years	_ 	824 417 500 1,741	1,491 -393 278 1,376
7	Intangible assets			
	DKK'000	Acquired intangible assets	Goodwill	Total
	Cost at 1 January 2021	156	57,482	57,638
	Cost at 31 December 2021	156	57,482	57,638
	Impairment losses and amortisation at 1 January 2021 Amortisation for the year	143 10	49,339 8,143	49,482 8,153
	Impairment losses and amortisation at 31 December 2021	153	57,482	57,635
	Carrying amount at 31 December 2021	3	0	3
8	Property, plant and equipment			Fixtures and
	DKK'000		_	fittings, other plant and equipment
	Cost at 1 January 2021 Additions			4,307 845
	Cost at 31 December 2021		- -	5,152
	Impairment losses and depreciation at 1 Januar Depreciation	y 2021		2,559 906
	Impairment losses and depreciation at 31 Decer	mber 2021		3,465
	Carrying amount at 31 December 2021		<u>.</u>	1,687
	Depreciated over			3-5 years

Notes to the financial statements

9 Investments

	DKK'000	<u>-</u>	Deposits, investments
	Cost at 1 January 2021		580
	Cost at 31 December 2021	_	580
	Carrying amount at 31 December 2021	_	580
	DKK'000	2021	2020
10	Share capital		
	Analysis of the share capital:		
	11,150 shares of DKK 1,000.00 nominal value each	11,150	11,150
		11,150	11,150

All shares rank equally.

The Company's share capital has remained DKK 11,150 thousand over the past 5 years.

	DKK'000	2021	2020
11	Deferred tax		
	Deferred tax at 1 January Currency translation of deferred tax in foreign currency Adjustment of the deferred tax charge for the year	-2,996 -15 417	-2,629 26 -393
	Deferred tax at 31 December	-2,594	-2,996

At 31 December 2021, deferred tax relates to intangible assets and property, plant and equipment.

12 Contractual obligations and contingencies, etc.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due.

Other financial obligations

Other rent and lease liabilities:

DKK'000	2021	2020
Rent and lease liabilities	4,406	7,918

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 2.946 in interminable rent agreements with remaining contract terms of 1-3 years. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars and IT equipment, totalling DKK 1.460, with remaining contract terms of 0-2 years.

13 Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2021.

Notes to the financial statements

14 Related parties

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Pierre Fabre Dermo-Cosmétique S.A.S.	Boulogne, France	45 Place Abel Gance, 92100 Boulogne, France

Related party transactions

Pierre Fabre Dermo-Cosmétique Nordic A/S was engaged in the below related party transactions:

Pierre rabie Derino-Cosmetique Nordic A/S was	s engaged in the below related party tra	ansactions.
DKK'000	2021	2020
Purchase from group enterprises Sale to group enterprises, including reinvoicing Interest expenses paid to group enterprises	of costs 43,837 4,667 0	37,534 2,330 110
Receivables from group enterprises Payables to group enterprises	868 9,888	423 17,557
15 Appropriation of profit Recommended appropriation of profit Proposed dividend recognised under equity Retained earnings/accumulated loss	5,774 -2,323 3,451	3,070 474 3,544
		3,344

Certificate Of Completion

Envelope Id: 7F45216FACF64EBB9AEDDEE11733D21D

Subject: Please DocuSign: PFDC - Annual Report 2021 - Final.pdf

Document Reference / Référence du Document: PFDC Annual report 2021

Use Case / Cas d'usage: Nordic WF

Pierre FABRE Company / Société Pierre FABRE: Denmark-PFDC NORDIC A/S

Third Party / Tierce Partie: NA

Source Envelope:

Signatures: 6 Document Pages: 20 Certificate Pages: 2 Initials: 0

AutoNav: Enabled

Envelopeld Stamping: Enabled

Time Zone: (UTC+01:00) Brussels, Copenhagen, Madrid, Paris

Envelope Originator:

Justina KARATAS

Status: Completed

Laboratoires PIERRE FABRE

12, Avenue HOCHE

PARIS, ILE DE FRANCE 75008 justina.karatas@pierre-fabre.com IP Address: 94.147.76.173

Record Tracking

Status: Original

6/2/2022 2:54:39 PM

Holder: Justina KARATAS

aki Liikola

F17D898442C1471

justina.karatas@pierre-fabre.com

Timestamp

Location: DocuSign

Sent: 6/2/2022 2:58:29 PM

Viewed: 6/2/2022 3:05:32 PM

Signed: 6/2/2022 3:05:40 PM

Signer Events **Signature** DocuSigned by:

aki.liikola@pierre-fabre.com

GM Pierre Fabre

Aki I iikola

Security Level: Email, Account Authentication

(None)

Signature Adoption: Pre-selected Style

Signed by link sent to aki.liikola@pierre-fabre.com

Using IP Address: 212.68.8.82

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Fabrice DELABARRE

fabrice.delabarre@pierre-fabre.com

Security Level: Email, Account Authentication

(None)

Fabrice DELABARRE

Signature Adoption: Pre-selected Style

Signed by link sent to

fabrice.delabarre@pierre-fabre.com Using IP Address: 213.190.76.192

Sent: 6/2/2022 2:58:30 PM Viewed: 6/2/2022 3:17:56 PM Signed: 6/2/2022 3:19:00 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Frans Rossen fro@horten.dk

Security Level: Email, Account Authentication

(None)

DocuSigned by: Frans Rosen -A2F19BF8A698468..

Signature Adoption: Uploaded Signature Image

Signed by link sent to fro@horten.dk Using IP Address: 93.176.87.250

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Sent: 6/2/2022 2:58:30 PM Viewed: 6/3/2022 6:55:32 AM Signed: 6/3/2022 6:55:44 AM

Signer Events

Linda Tibbits

linda.tibbits@pierre-fabre.com

Security Level: Email, Account Authentication

Signature

Linda Tibbits 7168F7219237428..

Timestamp

Sent: 6/2/2022 2:58:30 PM Viewed: 6/2/2022 4:50:17 PM Signed: 6/2/2022 4:50:30 PM

Signature Adoption: Pre-selected Style

Signed by link sent to linda.tibbits@pierre-fabre.com

Using IP Address: 152.115.106.54

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Xavier BENOIST xavier.benoist@pierre-fabre.com

Security Level: Email, Account Authentication

(None)

Xavier BENDIST FB1C18A930204B9...

Signature Adoption: Pre-selected Style

Signed by link sent to

xavier.benoist@pierre-fabre.com Using IP Address: 213.190.76.192

Sent: 6/2/2022 2:58:30 PM Viewed: 6/2/2022 3:24:43 PM Signed: 6/2/2022 3:24:51 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Payment Events	Status	Timestamps
Completed	Security Checked	6/3/2022 6:55:44 AM
Signing Complete	Security Checked	6/2/2022 3:24:51 PM
Certified Delivered	Security Checked	6/2/2022 3:24:43 PM
Envelope Sent	Hashed/Encrypted	6/2/2022 2:58:30 PM
Envelope Summary Events	Status	Timestamps
Notary Events	Signature	Timestamp
Witness Events	Signature	Timestamp
Carbon Copy Events	Status	Timestamp
Certified Delivery Events	Status	Timestamp
Intermediary Delivery Events	Status	Timestamp
Agent Delivery Events	Status	Timestamp
Editor Delivery Events	Status	Timestamp
In Person Signer Events	Signature	Timestamp